ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA
COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 21623

O(A)    Presidente    da    Companhia    Integrada    de    Desenvolvimento

Agrícola  de  Santa  Catarina  -  CIDASC  -  no  uso  de  suas  atribuições

legais  e  de  conformidade  com  que  lhe  confere  o  Art.  58  -  Inciso  III  do

Estatuto Social da Companhia, resolve:

Tipo de Portaria: Designa Função

Matrícula:

Servidor:

003348-0
Alexandra Reali Olmos

Cargo: Médico Veterinário
Ação: 42 - Inspeção de Produção Origem Animal(2163-0028)

Lotação: 90052-4 - Departamento Estadual de Inspeção de Produtos Origem Animal

Função: Gestor Estadual de Departamento
Unidade da Função: 90052-4 - Departamento Estadual de Inspeção de Produtos Origem Animal

SGPE 7678/2023Motivo:

HOMOLOGAR:

                                                              Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Florianópolis, 09 de dezembro de 2023.

Celles Regina de Matos
Presidente

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 C

ID
A

S
C

 0
00

07
67

8/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
LR

M
91

64
K

.

6

Assinaturas do documento

Código para verificação: LRM9164K

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CELLES REGINA DE MATOS (CPF: 521.XXX.459-XX) em 05/12/2023 às 18:46:25
Emitido por: "SGP-e", emitido em 08/02/2023 - 14:19:13 e válido até 08/02/2123 - 14:19:13.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/Q0lEQVNDXzIyNjJfMDAwMDc2NzhfNzY5NF8yMDIzX0xSTTkxNjRL ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo CIDASC 00007678/2023 e o código
LRM9164K ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.